
ФАКУЛТЕТ ЗА ЕКОНОМСКИ НАУКИ РАСПОРЕД ЗА ПРЕДАВАЊА ЗА ВТОР ЦИКЛУС НА СТУДИИ – ЗИМСКИ СЕМЕСТАР ЗА УЧЕБНАТА 2020/2021 

 

ФИНАНСИИ 4+1   ЗИМСКИ СЕМЕСТАР 

Рб.  Код ПРЕДМЕТ – ПРОФЕСОР – АСИСТЕНТ ПРЕДАВАЛНА - ЧАС 

1. EC511 

КОРПОРАТИВНИ ФИНАНСИИ 

   Проф. д-р Александра Станковска 

   Асс. М-р Стефанија Симеонова 

КРЕДИТИ 7 

ПОНЕДЕЛНИК 

Предавална 224    SKYPE - ONLINE 

Предавања 13.00 – 14.30 

Вежби 15.30 – 17.00  

2. EC522 

АНАЛИЗА НА ФИНАНСИСКИ ИЗВЕШТАИ  

   Доц. д-р Анита Шешо 

 

КРЕДИТИ 7 

ЧЕТВРТОК 

Предавална 224    SKYPE - ONLINE 

Предавања 11.00-13.30   

Вежби 13.30 – 15.00  

3. EC521 

ИНВЕСТИЦИОНЕН МЕНАЏМЕНТ 

   Проф. д-р Александра Станковска 

   Асс. М-р Стефанија Симеонова 

КРЕДИТИ 7 

СРЕДА 

Предавална 224    SKYPE - ONLINE 

Предавања 13.00 – 14.30 

Вежби 15.30 – 17.00 

Изборни факултетски предмети (еден) 

1. EC525 

ОСИГУРУВАЊЕ 

    Проф. д-р Зоран Јолевски 

    Асс. М-р Стефанија Симеонова 

КРЕДИТИ 6 

ВТОРНИК 

Предавална 224    SKYPE - ONLINE 

Предавања 13.00 – 14.30 

Вежби 15.30 – 17.00 

Изборен универзитетски (прилог 1) 

1. ME 

ДЕЛОВНА ЕТИКА  

   Доц. д-р Зоран Крстевски 

   Асс. м-р Тања Крстева 

КРЕДИТИ 3 

ПОНЕДЕЛНИК 

Предавална 223    SKYPE - ONLINE 

Предавања 13.00 – 14.30 

Вежби 15.30 – 17.00 

2. OO 

АНГЛИСКИ ЈАЗИК 

   Лектор Марија Драгович 

 

КРЕДИТИ 3 

ПОНЕДЕЛНИК 

Предавална 223    SKYPE - ONLINE 

Предавања 13.00 – 14.30 

Вежби 15.30 – 17.00 

3. ME221 

ДЕЛОВНО ПЛАНИРАЊЕ 

    Проф. д-р Елизабета Стамевска 

   Демонстратор Сања Павлова  

КРЕДИТИ 3 

ПОНЕДЕЛНИК 

Предавална 223    SKYPE - ONLINE 

Предавања 13.00 – 14.30 

Вежби 15.30 – 17.00 

4. B212 

ЗАШТИТА НА ТАЈНИ ПОДАТОЦИ 

    Проф. д-р Александар Нацев  

   Асс. М-р Лета Барџиева Миовска 

 КРЕДИТИ 3 

ПОНЕДЕЛНИК 

Предавална 223    SKYPE - ONLINE 

Предавања 13.00 – 14.30 

Вежби 15.30 – 17.00 



ЗДРАВСТВЕН И ФАРМАЦЕВТСКИ МЕНАЏМЕНТ 4+1  ЗИМСКИ СЕМЕСТАР 

 

Рб. Код ПРЕДМЕТ – ПРОФЕСОР –АСИСТЕНТ ПРЕДАВАЛНА - ЧАС 

1. EC511 

ЕОЗФИ 

      Проф. д-р Александра Станковска 

      Асс. М-р Стефанија Симеонова 

КРЕДИТИ 7 

ВТОРНИК 

Предавална 224    SKYPE - ONLINE 

Предавања 13.00 – 14.30 

Вежби 15.30 – 17.00 

2. MR511 

МАРКЕТИНГ ВО  ЗФОИ 

     Проф. д-р Савица Димитриеска 

     Демонстратор Сања Павлова  

КРЕДИТИ 7 

ЧЕТВРТОК 

Предавална 224    SKYPE - ONLINE 

Предавања 13.00 – 14.30 

Вежби 15.30 – 17.00 

3. EC521 

ИНВЕСТИЦИОНЕН МЕНАЏМЕНТ 

     Проф. д-р Александра Станковска 

     Асс. М-р Стефанија Симеонова 

КРЕДИТИ 7 

СРЕДА 

Предавална 224    SKYPE - ONLINE 

Предавања 13.00 – 14.30 

Вежби 15.30 – 17.00 

Изборни факултетски предмети (еден) 

1. ME514 

МЕНАЏМЕНТ И МОТИВАЦИЈА 

     Проф. д-р Елизабета Стамевска 

     Демонстратор Сања Павлова  

КРЕДИТИ 6 

ПЕТОК 

Предавална 224   SKYPE - ONLINE 

Предавања 13.00 – 14.30 

Вежби 15.30 – 17.00 

Изборен универзитетски (прилог 1) 

1. ME 

ДЕЛОВНА ЕТИКА  

    Доц. д-р Зоран Крстевски 

    Асс. м-р Тања Крстева 

КРЕДИТИ 3 

ПОНЕДЕЛНИК 

Предавална 224    SKYPE - ONLINE 

Предавања 13.00 – 14.30 

Вежби 15.30 – 17.00 

2. OO 

АНГЛИСКИ ЈАЗИК 

    Лектор Марија Драгович 

 

КРЕДИТИ 3 

ПОНЕДЕЛНИК 

Предавална 224    SKYPE - ONLINE 

Предавања 13.00 – 14.30 

Вежби 15.30 – 17.00 

3. ME221 

ДЕЛОВНО ПЛАНИРАЊЕ 

    Проф. д-р Елизабета Стамевска 

    Демонстратор Сања Павлова  

КРЕДИТИ 3 

ПОНЕДЕЛНИК 

Предавална 224    SKYPE - ONLINE 

Предавања 13.00 – 14.30 

Вежби 15.30 – 17.00 

4. B212 

ЗАШТИТА НА ТАЈНИ ПОДАТОЦИ 

     Проф. д-р Александар Нацев  

     Асс. М-р Лета Барџиева Миовска 

 КРЕДИТИ 3 

ПОНЕДЕЛНИК 

Предавална 224    SKYPE - ONLINE 

Предавања 13.00 – 14.30 

Вежби 15.30 – 17.00 

 



БИЗНИС МЕНАЏМЕНТ 4+1  ЗИМСКИ СЕМЕСТАР 

 

Рб. Код ПРЕДМЕТ – ПРОФЕСОР –АСИСТЕНТ ПРЕДАВАЛНА - ЧАС 

1. ME511 

ТЕОРИЈА НА ОДЛУЧУВАЊЕ 

      Доц. д-р Зоран Крстевски 

      Асс. м-р Тања Крстева 

 КРЕДИТИ 7 

ВТОРНИК 

Предавална 107    SKYPE - ONLINE 

Предавања 13.00 – 14.30 

Вежби 15.30 – 17.00 

2. ME521 

ОРГАНИЗАЦИСКО ОДНЕСУВАЊЕ 

     Доц. д-р Зоран Крстевски 

      Асс. м-р Тања Крстева 

 КРЕДИТИ 7 

СРЕДА 

Предавална 107    SKYPE - ONLINE 

Предавања 13.00 – 14.30 

Вежби 15.30 – 17.00 

3. ME522 

МЕНАЏМЕНТ И МОТИВАЦИЈА 

       Проф. д-р Елизабета Стамевска    

       Демонстратор Сања Павлова  

КРЕДИТИ 7 

ПЕТОК 

Предавална 107    SKYPE - ONLINE 

Предавања 13.00 – 14.30 

Вежби 15.30 – 17.00 

Изборни факултетски предмети (еден) 

1. ME515 

МЕНАЏМЕНТ НА МАЛ БИЗНИС 

        Проф. д-р Елизабета Стамевска 

        Демонстратор Сања Павлова  

КРЕДИТИ 6 

ВТОРНИК 

Предавална 223    SKYPE - ONLINE 

Предавања 13.00 – 14.30 

Вежби 15.30 – 17.00 

Изборен универзитетски (прилог 1) 

1. OO 

АНГЛИСКИ ЈАЗИК 

       Лектор Марија Драгович 

 

КРЕДИТИ 3 

ПОНЕДЕЛНИК 

Предавална 223    SKYPE - ONLINE 

Предавања 13.00 – 14.30 

Вежби 15.30 – 17.00 

2. B212 

ЗАШТИТА НА ТАЈНИ ПОДАТОЦИ 

       Проф. д-р Александар Нацев  

       Асс. М-р Лета Барџиева Миовска 

 КРЕДИТИ 3 

ПОНЕДЕЛНИК 

Предавална 223    SKYPE - ONLINE 

Предавања 13.00 – 14.30 

Вежби 15.30 – 17.00 

 

 

 

 

 

 

 



МАРКЕТИНГ  4+1    ЗИМСКИ СЕМЕСТАР 

Рб. Код ПРЕДМЕТ – ПРОФЕСОР –АСИСТЕНТ ПРЕДАВАЛНА - ЧАС 

1. MR511 

МАРКЕТИНГ МЕНАЏМЕНТ 

      Проф. д-р Александра  Андреска Саревска 

      Асс. м-р Тања Крстева  

КРЕДИТИ 7 

ЧЕТВРТОК 

Предавална 107    SKYPE - ONLINE 

Предавања 09.00-11.00        

Вежби 15.30 – 17.00 

2. MR512 

МЕЃУНАРОДЕН МАРКЕТИНГ  

      Проф. д-р Александра  Андреска Саревска 

      Демонстратор Сања Павлова  

КРЕДИТИ 7 

ПЕТОК 

Предавална 107    SKYPE - ONLINE 

Предавања 13.00 – 14.30 

Вежби 15.30 – 17.00 

3. ME511 

МАРКЕТИНГ МЕНАЏМЕНТ НА МАЛИ ПРЕТПРИЈАТИЈА 

       Проф. д-р Елизабета Стамевска 

       Демонстратор Сања Павлова  

 КРЕДИТИ 7 

ВТОРНИК 

Предавална 223    SKYPE - ONLINE 

Предавања 09.00 – 11.30 

Вежби 15.30 – 17.00 

Изборни факултетски предмети (еден) 

1. MR523 

ДИРЕКТЕН МАРКЕТИНГ  

      Проф. д-р Савица Димитриеска 

      Демонстратор Сања Павлова  

КРЕДИТИ 6 

СРЕДА                           

Предавална 223    SKYPE - ONLINE 

Предавања 13.00 – 14.30 

Вежби 15.30 – 17.00 

Изборен универзитетски (прилог 1) 

1. ME 

ДЕЛОВНА ЕТИКА  

        Доц. д-р Зоран Крстевски 

        Асс. м-р Тања Крстева 

КРЕДИТИ 3 

ПОНЕДЕЛНИК 

Предавална 223    SKYPE - ONLINE 

Предавања 13.00 – 14.30 

Вежби 15.30 – 17.00 

2. OO 

АНГЛИСКИ ЈАЗИК 

       Лектор Марија Драгович 

 

КРЕДИТИ 3 

ПОНЕДЕЛНИК 

Предавална 223    SKYPE - ONLINE 

Предавања 13.00 – 14.30 

Вежби 15.30 – 17.00 

3. ME221 

ДЕЛОВНО ПЛАНИРАЊЕ 

        Проф. д-р Елизабета Стамевска 

        Демонстратор Сања Павлова  

КРЕДИТИ 3 

ПОНЕДЕЛНИК 

Предавална 223    SKYPE - ONLINE 

Предавања 13.00 – 14.30 

Вежби 15.30 – 17.00 

4. B212 

ЗАШТИТА НА ТАЈНИ ПОДАТОЦИ 

        Проф. д-р Александар Нацев  

        Асс. М-р Лета Барџиева Миовска 

КРЕДИТИ 3 

ПОНЕДЕЛНИК 

Предавална 223    SKYPE - ONLINE 

Предавања 13.00 – 14.30 

Вежби 15.30 – 17.00 

                         Декан  Проф. д-р Александра Станковска  


